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SKALA 1:100LEGENDA:

Lokalne obniżenie stropu - uskok/podciąg

Antresola

Ściany działowe - do demontażu

Powierzchnie wskazano zgodnie z normą
PN ISO 9836: 2022 - 07 na podstawie projektu
budowlanego. Lokalizacje przyborów sanitarnych oraz
rozmieszczenie punktów instalacyjnych itp. podano zgodnie
z Projektem Budowlanym. Na etapie realizacji prac
budowlanych mogą wystąpić nieznaczne różnice wymiarów
oraz usytuowania elementów. Aranżacja wnętrza tj.: meble,
urządzenia, armatura sanitarna, służy wyłącznie celom
ilustracyjnym. Materiał reklamowy ma charakter poglądowy.

Piętro

Pomieszczenie

Apartament

Pow. użytkowa

N

Data opracowania rysunku: 07.2025 r.

 Biuro sprzedaży
ul. Bernardyńska 2c, 50-156 Wrocław

792 221 221
sprzedaz@toscom.pl

01

03
02

05

ul. Wielka

ul
. K

om
an

do
rs

ka

04
236

233

15
1,5

10
9

,5
34

2,
5

973

391

9
2

296,5

18
1

179,5

129,5

14
9

,5

06

N

03 Pokój

02 Pokój

06 Przedpokój

Wysokość

01 Pokój dzienny z aneksem

07 Loggia

9,65 m2

9,44 m2

16,35 m2

2,64 m

19,39 m2

14,58 m2

A.2.05

2

61,98 m2

04 Łazienka 5,21 m2

254,5

58
4,

5

41
9

22
3,

5
401,5

07

05 WC 1,94 m2

166


	Sheets and Views
	KONDYGNACJA +2-A.2.05


